ביום 22 במאי 2004 בעת ירידה במדרגות הבית, החליקה איה במדרגות הבית וכתוצאה מכך, נגרם לה שבר בקרסולה (להלן: "האירוע"). איה תבעה את ביטוח ישיר בשל רשלנותו של אביה, אשר לא התקין כל מעקה/ מסעד / מאחז (להלן: "מעקה הבטיחות") וזאת בניגוד להוראות תקנות התכנון והבניה (בקשה להיתר, תנאים ואגרות) התש"ל-1970 (להלן: "תקנות התכנון והבניה"). לטענת ביטוח ישיר, איה לא הוכיחה את קרות האירוע והקשר הסיבתי בין נפילתה כתוצאה מהחלקה או סיבוב הקרסול לבין היעדרו של מעקה הבטיחות, ואין לקבל את גרסתה מאחר ומדובר בעדות יחידה של בעל דין שיש בה סתירות. עוד טענה ביטוח ישיר, כי איה אינה מוגדרת כ"צד שלישי" כהגדרתו בפוליסה, מאחר ואיה הינה המבוטחת בפוליסה.

## ביטוח בריאות, סיעוד וביטוח חיים למקרה מוות בלבד (RISK)

לחברי לשכה, לבני משפחותיהם, הוריהם ועובדי הסוכנויות כיסויים נרחבים ורצף זכויות מפוליסות קודמות

מתכבדת להזמין ליום עיון ארצי בנושא בריאות, סיעוד ונסיעות לחו"ל:

## "בריאות פרטית - בידיים של סוכן הביטוח"

יום העיון יתקיים ביום שני, כ"ח סיון תשע"ב, 18 ביוני 2012, בשעה 08:30
ב"אבניו", קרית שדה התעופה

### תכנית יום העיון:

התכנסות רישום וכיבוד 08:30 - 09:00
דברי פתיחה: גב' נאוה ויקלמן, יו"ר הועדה לביטוחי בריאות וסיעוד 09:00 - 09:10
מר אהוד כץ CLU, נשיא הלשכה 09:10 - 09:20
סיפורה של תביעה (בביטוח בריאות) - עו"ד ג'ון גבע היועץ המשפטי ללשכה